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SFP Transceiver-Modul
Für OLT-Ausrüstung,
Class C+ GPON, 1
SC/UPC-Glasfaser
SFP (Small Form-Factor Pluggable) Transceiver-
Modul für OLT-Geräte der Klasse C+ mit SC/UPC-
Anschluss.
Der leistungsstarke Transceiver wird an einen SFP-
Port eines OLT-Geräts angeschlossen, um dessen
Ein- und Ausgänge mit verschiedenen
Netzwerktypen zu unterstützen.

Ref.Nr. 769413

Art.Nr. SFPGPONC+

EAN13 8424450185605

Physische Daten

Nettogewicht 25,00 g

Bruttogewicht 25,00 g

Breite 14,00 mm

Höhe 75,00 mm

Tiefe 12,00 mm

Bauteilgewicht 25,00 g

Verpackung

Karton 1 Stk.

Highlights

SFP (Small Form Pluggable)- Modul

SC/UPC-Anschluss
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Hot-plug-fähig

Gut zu wissen

Was ist ein SFP?

Die Small Form-Factor Pluggable (SFP)-Geräte sind Adapter, die eine Schnittstelle erzeugen, um den
Zugriff auf ein Ethernet-Signal über Lichtwellenleiter ermöglichen. Diese Geräte können an die
Eingänge von verschiedenen Ethernet- und GPON-Geräten angeschlossen werden, und ermöglichen
das Senden/Empfangen der Informationen durch Anschluss an Sigle-Mode- oder Multi-Mode-
Glasfaserkabel oder Ethernet-Kabel.
Zu den Vorteilen der Verwendung von SFP-Modulen gehören die Reduzierung des Platzbedarfs, der
geringere Energieverbrauch und die Erhöhung der Übertragungsdistanzen.

Wann wird welches SFP eingesetzt?

Abhängig von den Geräten, an die sie angeschlossen werden, der Übertragungsgeschwindigkeit oder
der Art des verwendeten Kabels, stehen mehrere Optionender Medienkonverter zur Verfügung. Die
Kompatibilität zwischen den SPFs und den verschiedenen Ethernet- und GPON-Geräten wird im
Folgenden beschrieben.

 Refernz 769520 769210 769212 769214 769410 769411 769412 769413 769414 769415 769150

 Modell

ONU
SFP

Adapter
1000

Base-X
(SC/APC)

Ethernet
- SFP

Adapter
1Gb, 2
Fasern

(LC/UPC)
SM

Set mit 2
Ethernet

- SFP
Adaptern

1000
Base-X, 1

Faser
(LC/UPC)

SM

Ethernet
- SFP+

Adapter
10Gb, 2
Fasern

(LC/UPC)

SFP-Adapter
GPON B+, 1

Faser
(SC/UPC)

SFP-Adapter
1Gb, RJ45-
Anschluss

Ethernet
- SFP+

Adapter
10Gb, 2
Fasern

(LC/UPC)

SFP-Adapter
GPON C+, 1

Faser
(SC/UPC)

SFP-Adapter
GPON C+, 1

Faser
(SC/UPC)

SFP-Adapter
GPON B+, 1

Faser
(SC/UPC)

Ethernet
- SFP

Adapter
1Gb, 2
Fasern
(LC/PC)

MM

Kompatible
Ethernet Switche:
769140
769141
769144
769145
769146
769147
769148
769149
769151
769152

 OK  OK  OK  OK*  -  -  OK*  -  -  -  OK

Kompatible
Ethernet Switche:
768115
768116

 -  OK  OK  -  -  -  -  -  -  -  OK
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Kompatible
Industrial
Switche:
768150

 OK  OK  OK  -  -  -  -  -  -  -  OK

Kompatible
Router:
769115

 -  OK  OK  OK  -  -  -  -  -  -  OK

Kompatible mit
GPON OLT:
769403
769420
769421
769422

 -  -  OK  OK**  OK  OK  OK  OK  OK**  OK**  OK**

Kompatible mit
Medienkonverter:
769215

 -  OK  OK  -  -  -  -  -  -  -  OK

Kompatibel mit
WaveData:
769002

 -  OK  OK  -  -  -  -  -  -  -  OK

* Unterstützung von Ethernet Switch mit SFP+-Ports: SWI-48, SWIP400-48, SWI-48-L3, SWIP40024SFP+, SWI8L3
oder SWI24N.

** Unterstützung von OLT512EVO.



＠＠

ｔ･｣ｨｮｩｳ｣ｨ･＠ｓｰ･ｺｩｦｩｫ｡ｴｩｯｮ･ｮ＠Ｚ＠ｒ･ｦＮ＠ＷＶＹＴＱＳ＠＠

ｔｲ｡ｮｳ｣･ｩｶ･ｲＭｔｹｰ ｓｆｐ
ｇｬ｡ｳｦ｡ｳ･ｲｴｹｰ ｓｩｮｧｬ･Ｍｍｯ､･
ｓ･ｮ､･ｲｴｹｰ ｄｆｂ
ｗ･ｬｬ･ｮｬ￤ｮｧ･＠､･ｲ＠ｓ･ｮ､･ｲ ｮｭ ＱＴＹＰ
ａｵｳｧ｡ｮｧｳｬ･ｩｳｴｵｮｧ＠､･ｲ＠ｓ･ｮ､･ｲ ､ｂｭ ＠Ｓ＠ＮＮＮ＠Ｗ
ｅｭｰｦ￤ｮｧ･ｲｴｹｰｴ ａｐｄＯｔｉａ
ｗ･ｬｬ･ｮｬ￤ｮｧ･＠､･ｲ＠ｓ･ｮ､･ｲ ｮｭ ＠ＱＲＹＰ＠ＮＮＮ＠ＱＳＳＰ
ｅｭｰｦｩｮ､ｬｩ｣ｨｫ･ｩｴ＠ｯｰｴｩｳ｣ｨ･ｲ＠ｅｭｰｦ￤ｮｧ･ｲ ､ｂｭ ＭＳＲ
ｅｭｰｦ￤ｮｧ･ｲ￼｢･ｲｬ｡ｳｴｵｮｧ ､ｂｭ ＭＱＲ
ｆｯｲｷ｡ｲ､ｩｮｧ＠ｒ｡ｴ･ ｇ｢Ｏｳ ＲＬＴＸＸ
ｓｰ｡ｮｮｵｮｧｳｶ･ｲｳｯｲｧｵｮｧ ｖ､｣ ＠ＳＬＱＵ＠ＮＮＮ＠ＳＬＴＵ
ｍ｡ｸＮ＠ｓｴｲｯｭ＠ｅｩｮｧ￤ｮｧ･ ｭａ ＵＰＰ
ｍ｡ｸＮ＠ｓｴｲｯｭｶ･ｲ｢ｲ｡ｵ｣ｨ ｗ Ｒ
ｂ･ｴｲｩ･｢ｳｴ･ｭｰ･ｲ｡ｴｵｲ ﾰｃ ＠Ｐ＠ＮＮＮ＠ＷＰ
ｕｭｧ･｢ｵｮｧｳｴ･ｭｰ･ｲ｡ｴｵｲ ﾰｃ ＠ＭＴＰ＠ＮＮＮ＠ＸＵ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


